ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRUNG TÂM GDQP&AN

Số:          /QPAN-ĐT
V/v điều chỉnh thời gian học

GDQP&AN ghép môn GDTC cho

sinh viên Trường Đại học Kinh tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

                       Kính gửi:  - Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN

                              - Trung tâm Giáo dục Thể chất và Thể thao, ĐHQGHN

Phúc đáp Công văn số 2831/ĐHKT-ĐT ngày 14 tháng 8 năm 2023 của

Trường Đại học Kinh tế, Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc phúc

đáp thời gian điều chỉnh kế hoạch học tập Giáo dục quốc phòng và an ninh

(GDQP&AN) cho sinh viên Khoá QH2022/E.

 Qua trao đổi thống nhất giữa Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh

với Trường Đại học Kinh tế và Trung tâm Giáo dục Thể chất và Thể thao,

ĐHQGHN về việc tổ chức giảng dạy ghép môn GDQP&AN và môn Giáo dục

Thể chất cho sinh viên Khóa QH2022/E.

 Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh, ĐHQGHN điều chỉnh thời

gian giảng dạy ghép môn GDQP&AN và môn Giáo dục Thể chất cho sinh viên

Khóa QH2022/E, cụ thể như sau:

 Thời gian học theo Công văn số 923/QPAN-ĐT ngày 11/7/2023 từ ngày

14/9/2023 đến ngày 23/10/2023 nay điều chỉnh học từ ngày 29/11/2023 đến ngày

07/01/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc Trung tâm (để b/c);

- Lưu: VT, ĐT, T5.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đại tá Dương Văn Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:29:11+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Hoàng Xuân Lộc<Hoangxuanlocqpan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:40:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Chiến<duongvanchienqpan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-08-17T08:37:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG AN NINH<vanthu.gdqp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-08-17T08:37:43+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG AN NINH<vanthu.gdqp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-08-17T08:37:48+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG AN NINH<vanthu.gdqp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-08-17T08:38:08+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG AN NINH<vanthu.gdqp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!